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Freundschaftsschiessen vom Samstag, 20. Oktober 2018

Gesamt-Einzelrangliste

Rang Name Vorname JahrgangAuszeichnungResultat Tiefschuss Sportgerät

1 Bucher Jakob 1960 KK Fr. 20.00 115 96 Stagw

2 Meier Urs 1997 KK Fr. 10.00 115 96 Stagw

3 Duber Fabian 1989 KK Fr. 10.00 113 98 Stagw

4 Bucher Markus 1963 112 95 Stgw57/03

5 Meier Lorenz 1960 KK Fr. 10.00 110 93 Stgw57/03

6 Solci Max 1955 KK Fr. 10.00 110 89 Stgw90

7 Reimann René 1972 KK Fr. 10.00 109 98 Stgw57/03

8 Kempf Sepp 1951 KK Fr. 6.00 109 93 Stagw

9 Vontobel Gody 1951 107 94 Stgw57/03

10 Bucher Heinz 1963 KK Fr. 6.00 107 94 Stgw57/03

11 Schmidli Irene 1962 107 92 Stgw90

12 Spühler Martin 1953 KK Fr. 6.00 107 89 Stgw90

13 Fröhlich Andreas 1958 106 94 Stgw57/03

14 Reimann Til 2005 KK Fr. 6.00 106 90 Stgw90

15 Brupbacher Rolf 1953 KK Fr. 6.00 105 90 Stgw57/03

16 Huber Roland 1966 KK Fr. 6.00 103 95 Stagw

17 Meier Hansruedi 1954 102 93 Stgw90

18 Solci Thomas 1985 KK Fr. 6.00 99 88 Stgw90

19 Meier Max 1945 98 97 Stgw90

20 Leemann Christa 1959 98 83 Stgw90

21 Frei Hans 1953 KK Fr. 6.00 96 89 Stgw57/02

22 Solci Marlies 1960 95 93 Stgw90

23 Meier Hans 1937 KK Fr. 6.00 92 61 Kar

24 Kohler Heinz 1948 KK Fr. 6.00 80 74 Stgw90

25 Reimann Ute 1974 59 80 Stgw90

Der beste Jugendliche und der beste Jungschütze jedes Vereins erhält zusätzlich eine Kranzkarte

im Wert von Fr. 6.00, auch wenn er bereits zu den glücklichen Gewinnern gehört.

Aus dem Reglement 2013:

Der Punkthöchste aller Teilnehmer erhält eine Spezialgabe.

Die ersten, zweiten und dritten jedes Vereins, ausgenommen der Gewinner der Spezialgabe, 

erhalten eine Kranzkarte im Wert von Fr. 10.00.

Jeder folgende ungerade Rang jedes Vereins erhält je eine Kranzkarte im Wert von Fr. 6.00.
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Vereinsrangliste MSV Wasterkingen

Rang Name Vorname Jahrgang Auszeichnung Resultat Tiefschuss Sportgerät

1 Meier Lorenz 1960 KK Fr. 10.00 110 93 Stgw57/03

2 Solci Max 1955 KK Fr. 10.00 110 89 Stgw90

3 Reimann René 1972 KK Fr. 10.00 109 98 Stgw57/03

4 Schmidli Irene 1962 107 92 Stgw90

5 Spühler Martin 1953 KK Fr. 6.00 107 89 Stgw90

6 Reimann Til 2005 KK Fr. 6.00 106 90 Stgw90

7 Brupbacher Rolf 1953 KK Fr. 6.00 105 90 Stgw57/03

8 Meier Hansruedi 1954 102 93 Stgw90

9 Solci Thomas 1985 KK Fr. 6.00 99 88 Stgw90

10 Leemann Christa 1959 98 83 Stgw90

11 Frei Hans 1953 KK Fr. 6.00 96 89 Stgw57/02

12 Solci Marlies 1960 95 93 Stgw90

13 Kohler Heinz 1948 KK Fr. 6.00 80 74 Stgw90

14 Reimann Ute 1974 59 80 Stgw90

Vereinsrangliste SSV Salen 

Rang Name Vorname Jahrgang Auszeichnung Resultat Tiefschuss Sportgerät

1 Bucher Jakob 1960 KK Fr. 20.00 115 96 Stagw

2 Meier Urs 1997 KK Fr. 10.00 115 96 Stagw

3 Duber Fabian 1989 KK Fr. 10.00 113 98 Stagw

4 Bucher Markus 1963 112 95 Stgw57/03

5 Kempf Sepp 1951 KK Fr. 6.00 109 93 Stagw

6 Vontobel Gody 1951 107 94 Stgw57/03

7 Bucher Heinz 1963 KK Fr. 6.00 107 94 Stgw57/03

8 Fröhlich Andreas 1958 106 94 Stgw57/03

9 Huber Roland 1966 KK Fr. 6.00 103 95 Stagw

10 Meier Max 1945 98 97 Stgw90

11 Meier Hans 1937 KK Fr. 6.00 92 61 Kar



Freundschaftsschiessen vom Samstag, 20. Oktober 2018

G R U P P E N - R A N G L I S T E 

Rang Name Vorname Sportgerät Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2

Streicher Streicher

1 Duber Fabian Stagw 113

2 Meier Lorenz Stgw57/03 110

3 Reimann René Stgw57/03 109

4 Kempf Sepp Stagw 109

5 Bucher Heinz Stgw57/03 107

6 Schmidli Irene Stgw90 107

7 Reimann Til Stgw90 106

8 Brupbacher Rolf Stgw57/03 105

9 Meier Hansruedi Stgw90 102

10 Leemann Christa Stgw90 98

11 Frei Hans Stgw57/02 96

12 Meier Hans Kar 92

13 Reimann Ute Stgw90 59

1 Bucher Jakob Stagw 115

2 Meier Urs Stagw 115

3 Bucher Markus Stgw57/03 112

4 Solci Max Stgw90 110

5 Vontobel Gody Stgw57/03 107

6 Spühler Martin Stgw90 107

7 Fröhlich Andreas Stgw57/03 106

8 Huber Roland Stagw 103

9 Solci Thomas Stgw90 99

10 Meier Max Stgw90 98

11 Solci Marlies Stgw90 95

12 Kohler Heinz Stgw90 80

Sieger: Gruppe 2

Wanderpreis: verantwortlich massgebende Gesamtpunktzahl 655 666

Max Solci, MSV Wasterkingen massgebende Schützenzahl 6 6

massgebender Durchschnitt 109.17 111.00

Aus dem Reglement 2013:

Der ab 2013 abgegebene Wanderpreis wurde gestiftet von Wilfried Weber vom SSV Salen. 

Der Wanderpreis gilt für unbestimmte Dauer.

Der Wanderpreis geht an die jeweilige Siegergruppe. Innerhalb der Siegergruppe wird die Zuweisung 

ausgelost. Aufbewahrungsort ist das entsprechende Vereinslokal.


